
6年生 5年生 4年生 3年生 2年生 1年生 幼稚園

3 土

4 日

10 土

11 日

17 土 OFF

18 日

19 月 OFF

23 金

24 土

25 日 練習　13:00～16:30　②

2022年　9月　予定表
①西居コーチ　②片山コーチ　③八木コーチ　④岡本コーチ　⑤高橋コーチ　⑥兵庫コーチ　⑦岡山コーチ　⑧寺田コーチ⑨黒川コーチ

NFAリーグ　①②⑥⑦

練習　9:00～12:30

9

月

練習　9:00～12:30

練習　13:00～16:30

三笠カップ　①②⑦ 練習　13:00～16:30　④⑤⑨

NFAリーグ　①②⑥⑦

練習　13:00～16:30

NFAリーグ　①②⑥⑦

斑鳩　カップ戦　④⑤⑨

UNEBIカップ　④⑤⑨

練習　9:00～12:30　④⑤⑨

三笠　jpカップ　①⑦⑨ 練習　13:00～16:30　④⑤

練習　9:00～12:30


